



## CÂMARA MUNICIPAL DE ANAPU/PA



PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2023  
PROCESSO LICITATÓRIO PE Nº007/2023 CMA

## TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O(a) Pregoeiro(a) do(a) CÂMARA MUNICIPAL DE ANAPU/PA comunica aos interessados e participantes do PREGÃO ELETRÔNICO 007/2023 referente à *Contratação de empresas para prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva de veículos, com fornecimento de peças genuínas, originais e/ou similares e de materiais necessários ao perfeito funcionamento dos veículos destinados às necessidades da Câmara Municipal de Anapu-PA.*, que ADJUDICA nos termos do Inciso IX do Art. 17 do Decreto nº 10.024/2019, o objeto do certame a(s) empresa(s):

Fornecedor : PARA TRATORES COMERCIO DE PECAS LTDA - 35.378.771/0001-00

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
1	8,00	Unidade	COFAP	COFAP	R\$ 397,07	R\$ 3.176,56	R\$ 405,73	R\$ 3.245,84	2,1344 %	R\$ 8,66
<b>Descrição:</b> AMORT. DIANT. HILUX/SW4 05/...										
2	10,00	Unidade	COFAP	COFAP	R\$ 382,90	R\$ 3.829,00	R\$ 396,34	R\$ 3.963,40	3,3910 %	R\$ 13,44
<b>Descrição:</b> AMORT. TRAS. HILUX 16/...										
3	10,00	Unidade	AXOIS	AXOIS	R\$ 56,57	R\$ 565,70	R\$ 62,95	R\$ 629,50	10,1350 %	R\$ 6,38
<b>Descrição:</b> BUCHA INFE. AMORT DIANT HILUX/SW4 16/... 42M										
4	12,00	Unidade	SAMPEL	SAMPEL	R\$ 283,23	R\$ 3.398,76	R\$ 294,63	R\$ 3.535,56	3,8692 %	R\$ 11,40
<b>Descrição:</b> COXIM AMORT. DIANT. HILUX/SW4 16/...										
5	14,00	Unidade	AXIOS	AXIOS	R\$ 62,92	R\$ 880,88	R\$ 68,47	R\$ 958,58	8,1057 %	R\$ 5,55
<b>Descrição:</b> BUCHA BAND. SUPE. HILUX/SW4 05/...										
6	10,00	Unidade	AXIOS	AXIOS	R\$ 146,03	R\$ 1.460,30	R\$ 153,99	R\$ 1.539,90	5,1691 %	R\$ 7,96
<b>Descrição:</b> BUCHA BAND. INFE. HILUX/SW4 16/... (MAIOR)										
7	10,00	Unidade	AXIOS	AXIOS	R\$ 142,28	R\$ 1.422,80	R\$ 150,26	R\$ 1.502,60	5,3107 %	R\$ 7,98
<b>Descrição:</b> BUCHA BAND. INFE. DIANT. HILUX/SW4 16/... (MENOR)										
8	10,00	Unidade	LONIL	LONIL	R\$ 22,76	R\$ 227,60	R\$ 26,96	R\$ 269,60	15,5786 %	R\$ 4,20
<b>Descrição:</b> BUCHA ESTAB. DIANT. HILUX/SW4 16/...32MM										
11	8,00	Unidade	SAMPEL	SAMPEL	R\$ 381,31	R\$ 3.050,48	R\$ 397,00	R\$ 3.176,00	3,9521 %	R\$ 15,69

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
<b>Descrição:</b> COXIM DIANT. MOTOR HILUX/SW4 16/...										
12	4,00	Unidade	SAMPEL	SAMPEL	R\$ 680,75	R\$ 2.723,00	R\$ 693,34	R\$ 2.773,36	1,8158 %	R\$ 12,59
<b>Descrição:</b> COXIM DO CAMBIO HILUX/SW4 16/...										
13	10,00	Unidade	COFAP	COFAP	R\$ 222,40	R\$ 2.224,00	R\$ 234,76	R\$ 2.347,60	5,2649 %	R\$ 12,36
<b>Descrição:</b> COXIM AMORT. DIANT. HILUX/SW4 16/...										
14	14,00	Unidade	COFAP	COFAP	R\$ 79,37	R\$ 1.111,18	R\$ 85,25	R\$ 1.193,50	6,8973 %	R\$ 5,88
<b>Descrição:</b> BIELETA DIANT. L/D HILUX 05/...										
15	14,00	Unidade	VIEMAR	VIEMAR	R\$ 80,72	R\$ 1.130,08	R\$ 85,23	R\$ 1.193,22	5,2915 %	R\$ 4,51
<b>Descrição:</b> BIELETA DIANT. L/E HILUX 05/...										
16	6,00	Unidade	VIEMAR	VIEMAR	R\$ 25,98	R\$ 155,88	R\$ 27,98	R\$ 167,88	7,1479 %	R\$ 2,00
<b>Descrição:</b> BUCHA ESTAB. TRAS. SW4 16/...										
17	14,00	Unidade	VIEMAR	VIEMAR	R\$ 145,48	R\$ 2.036,72	R\$ 151,34	R\$ 2.118,76	3,8720 %	R\$ 5,86
<b>Descrição:</b> AXIAL HILUX/SW4 16/...										
18	12,00	Unidade	VIEMAR	VIEMAR	R\$ 168,72	R\$ 2.024,64	R\$ 178,03	R\$ 2.136,36	5,2294 %	R\$ 9,31
<b>Descrição:</b> TERMINAL DIRE. HILUX/SW4 16/...										
19	4,00	Unidade	YOCOMITS	YOCOMITS	R\$ 3.796,89	R\$ 15.187,56	R\$ 3.869,04	R\$ 15.476,16	1,8648 %	R\$ 72,15
<b>Descrição:</b> SETOR DIRECAO HILUX/SW4 16/...										
20	4,00	Unidade	YOCOMITS	YOCOMITS	R\$ 1.480,46	R\$ 5.921,84	R\$ 1.522,67	R\$ 6.090,68	2,7721 %	R\$ 42,21
<b>Descrição:</b> BOMBA HIDRA. HILUX/SW4 16/...										
21	2,00	Unidade	INDISA	INDISA	R\$ 465,80	R\$ 931,60	R\$ 479,83	R\$ 959,66	2,9239 %	R\$ 14,03
<b>Descrição:</b> BOMBA DAGUA HILUX/SW4 15/...										
22	2,00	Unidade	SO PIKAP	SO PIKAP	R\$ 255,19	R\$ 510,38	R\$ 268,02	R\$ 536,04	4,7869 %	R\$ 12,83
<b>Descrição:</b> RESERV. RADIADOR DAGUA HILUX/SW4 05/...										
23	16,00	Unidade	FRASLE	FRASLE	R\$ 351,23	R\$ 5.619,68	R\$ 366,82	R\$ 5.869,12	4,2500 %	R\$ 15,59
<b>Descrição:</b> PASTILHA FREIO DIANT. HILUX/SW4 05/...										

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
24	8,00	Unidade	FRASLE	FRASLE	R\$ 357,67	R\$ 2.861,36	R\$ 368,18	R\$ 2.945,44	2,8545 %	R\$ 10,51
<b>Descrição:</b> SAPATA FREIO HILUX 05/...										
25	5,00	Jogo	MEGA FIX	MEGA FIX	R\$ 62,12	R\$ 310,60	R\$ 67,38	R\$ 336,90	7,8064 %	R\$ 5,26
<b>Descrição:</b> MOLA SAPATA FREIO HILUX 05/...										
31	6,00	Jogo	MONACO	MONACO	R\$ 102,00	R\$ 612,00	R\$ 118,12	R\$ 708,72	13,6471 %	R\$ 16,12
<b>Descrição:</b> REPARO VEDACAO PINCA FREIO DIANT HILUX/S 05/... 43MM										
32	4,00	Unidade	SO PIKAP	SO PIKAP	R\$ 1.175,40	R\$ 4.701,60	R\$ 1.219,18	R\$ 4.876,72	3,5909 %	R\$ 43,78
<b>Descrição:</b> PINCA FREIO DIANT. L/D HILUX/SW4 05/...										
33	4,00	Unidade	SO PIKAP	SO PIKAP	R\$ 1.178,45	R\$ 4.713,80	R\$ 1.219,18	R\$ 4.876,72	3,3407 %	R\$ 40,73
<b>Descrição:</b> PINCA FREIO DIANT. L/E HILUX/SW4 05/...										
34	5,00	Unidade	MONACO	MONACO	R\$ 60,68	R\$ 303,40	R\$ 69,48	R\$ 347,40	12,6655 %	R\$ 8,80
<b>Descrição:</b> REGULADOR FREIO AUTO. TRAS. L/D HILUX 05/...										
35	5,00	Unidade	MONACO	MONACO	R\$ 62,28	R\$ 311,40	R\$ 69,48	R\$ 347,40	10,3626 %	R\$ 7,20
<b>Descrição:</b> REGULADOR FREIO AUTO. TRAS. L/E HILUX 05/...										
36	10,00	Unidade	HF	HF	R\$ 502,43	R\$ 5.024,30	R\$ 520,15	R\$ 5.201,50	3,4067 %	R\$ 17,72
<b>Descrição:</b> DISCO FREIO DIANT. VENT HILUX 2.7/2.8 20/...										
37	8,00	Unidade	HF	HF	R\$ 407,74	R\$ 3.261,92	R\$ 432,85	R\$ 3.462,80	5,8010 %	R\$ 25,11
<b>Descrição:</b> TAMBOR FREIO TRAS. HILUX 3.0 05/...										
38	8,00	Unidade	VETOR	VETOR	R\$ 525,09	R\$ 4.200,72	R\$ 543,03	R\$ 4.344,24	3,3036 %	R\$ 17,94
<b>Descrição:</b> REFIL CUBO RODA DIANT. C/ABS HILUX/SW4 4X2/4X4 16/...										
39	10,00	Unidade	IMA	IMA	R\$ 332,03	R\$ 3.320,30	R\$ 349,63	R\$ 3.496,30	5,0338 %	R\$ 17,60
<b>Descrição:</b> ROL. RODA TRAS. C/ABS HILUX/SW4 16/... 42X82X40										
40	10,00	Unidade	ARCA	ARCA	R\$ 80,80	R\$ 808,00	R\$ 81,43	R\$ 814,30	0,7736 %	R\$ 0,63
<b>Descrição:</b> RET. RODA DIANT. HILUX/SW4 05/... (EXTERNO)										
41	10,00	Unidade	ARCA	ARCA	R\$ 73,89	R\$ 738,90	R\$ 82,20	R\$ 822,00	10,1094 %	R\$ 8,31

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
<b>Descrição:</b> RET. RODA DIANT. HILUX/SW4 05/... (INTERNO)										
42	6,00	Unidade	ARCA	ARCA	R\$ 225,98	R\$ 1.355,88	R\$ 237,90	R\$ 1.427,40	5,0105 %	R\$ 11,92
<b>Descrição:</b> RET. LATE. DIFE. DIANT. L/D HILUX/SW416/... 46-80X94-8X26										
44	6,00	Unidade	ARCA	ARCA	R\$ 154,64	R\$ 927,84	R\$ 166,20	R\$ 997,20	6,9554 %	R\$ 11,56
<b>Descrição:</b> RET. PINHAO DIFE. TRAS. HILUX/SW4 16/... 54X85,9X10-17										
45	4,00	Unidade	MANDO	MANDO	R\$ 373,44	R\$ 1.493,76	R\$ 379,53	R\$ 1.518,12	1,6046 %	R\$ 6,09
<b>Descrição:</b> CILINDRO MESTRE EMBREAGEM HILUX/SW4 05/...22										
46	5,00	KIT	VETOR	VETOR	R\$ 727,97	R\$ 3.639,85	R\$ 756,57	R\$ 3.782,85	3,7802 %	R\$ 28,60
<b>Descrição:</b> EMBREAGEM VISCOSA HILUX/SW4 2.8 16V 16/...										
47	4,00	Unidade	VETOR	VETOR	R\$ 294,51	R\$ 1.178,04	R\$ 310,69	R\$ 1.242,76	5,2077 %	R\$ 16,18
<b>Descrição:</b> COLAR EMBREAGEM HILUX/SW4 16/...										
48	4,00	KIT	WEGA	WEGA	R\$ 4.189,56	R\$ 16.758,24	R\$ 4.262,96	R\$ 17.051,84	1,7218 %	R\$ 73,40
<b>Descrição:</b> KIT EMBREAGEM HILUX/SW4 16/... S/COLAR										
49	20,00	Unidade	LUK	LUK	R\$ 105,45	R\$ 2.109,00	R\$ 106,61	R\$ 2.132,20	1,0880 %	R\$ 1,16
<b>Descrição:</b> FILTRO AR HILUX/SW4 TDI 2.8 16 V 16/...										
50	20,00	Unidade	WEGA	WEGA	R\$ 25,77	R\$ 515,40	R\$ 27,02	R\$ 540,40	4,6262 %	R\$ 1,25
<b>Descrição:</b> FILTRO CABINE HILUX/SW4 05/...										
51	22,00	Unidade	WEGA	WEGA	R\$ 64,95	R\$ 1.428,90	R\$ 80,04	R\$ 1.760,88	18,8530 %	R\$ 15,09
<b>Descrição:</b> FILTRO COMB. HILUX/SW4 16/...										
52	8,00	Unidade	WEGA	WEGA	R\$ 261,38	R\$ 2.091,04	R\$ 268,78	R\$ 2.150,24	2,7531 %	R\$ 7,40
<b>Descrição:</b> FILTRO SECUNDARIO PRESSAO COMB. HILUX/SW4 2.8 16/..										
53	20,00	Unidade	WEGA	WEGA	R\$ 30,34	R\$ 606,80	R\$ 34,11	R\$ 682,20	11,0524 %	R\$ 3,77
<b>Descrição:</b> FILTRO LUBRI. HILUX/SW4 16/...										
54	150,00	Unidade	IPIRANGA	IPIRANGA	R\$ 74,84	R\$ 11.226,00	R\$ 77,09	R\$ 11.563,50	2,9186 %	R\$ 2,25
<b>Descrição:</b> OLEO LUBRI. 5W30 IPIRANGA SINTETICO C2/C3 1LT DIESEL										

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
55	8,00	Unidade	CONTINENTAL	CONTINENTAL	R\$ 166,78	R\$ 1.334,24	R\$ 172,36	R\$ 1.378,88	3,2374 %	R\$ 5,58
<b>Descrição:</b> CORREIA ALT. HILUX/SW4 16/...										
56	4,00	Unidade	VETOR	VETOR	R\$ 857,30	R\$ 3.429,20	R\$ 867,11	R\$ 3.468,44	1,1313 %	R\$ 9,81
<b>Descrição:</b> TENSOR CORREIA ALT. HILUX/SW4 2.8 16/...										
57	28,00	Unidade	LIGLONG	LIGLONG	R\$ 1.186,98	R\$ 33.235,44	R\$ 1.213,85	R\$ 33.987,80	2,2136 %	R\$ 26,87
<b>Descrição:</b> PNEU 265/60/18 110T ALLTERRAIN T/A										
58	4,00	Unidade	BOSCH	BOSCH	R\$ 509,13	R\$ 2.036,52	R\$ 516,94	R\$ 2.067,76	1,5108 %	R\$ 7,81
<b>Descrição:</b> BATERIA ELETRAN 75 AMP.										
59	3,00	Unidade	BOSCH	BOSCH	R\$ 3.327,99	R\$ 9.983,97	R\$ 3.374,89	R\$ 10.124,67	1,3896 %	R\$ 46,90
<b>Descrição:</b> ALTER. HILUX/SW4 2.8 16/...21										
60	7,00	Unidade	IMA	IMA	R\$ 1.727,39	R\$ 12.091,73	R\$ 1.754,93	R\$ 12.284,51	1,5692 %	R\$ 27,54
<b>Descrição:</b> JUNTA HOMOCINETICA COMP. HILUX/SW4 4X4 2.8 16/...										
61	8,00	Unidade	COFAP	COFAP	R\$ 385,63	R\$ 3.085,04	R\$ 400,79	R\$ 3.206,32	3,7825 %	R\$ 15,16
<b>Descrição:</b> AMORT. TRAS. HIL/SW4 16/...										
62	8,00	Unidade	FRASLE	FRASLE	R\$ 351,75	R\$ 2.814,00	R\$ 363,83	R\$ 2.910,64	3,3202 %	R\$ 12,08
<b>Descrição:</b> PASTILHA FREIO TRAS. SW4 05/...										
63	4,00	Unidade	HF	HF	R\$ 541,07	R\$ 2.164,28	R\$ 554,54	R\$ 2.218,16	2,4290 %	R\$ 13,47
<b>Descrição:</b> DISCO FREIO DIANT. HILUX 2.7 16/...										
64	4,00	Unidade	HF	HF	R\$ 467,72	R\$ 1.870,88	R\$ 480,48	R\$ 1.921,92	2,6556 %	R\$ 12,76
<b>Descrição:</b> DISCO FREIO TRAS. VENT. HILUX SW4 2.7/HILUX 2.8 16/...										
67	4,00	Unidade	COFAP	COFAP	R\$ 157,23	R\$ 628,92	R\$ 164,68	R\$ 658,72	4,5239 %	R\$ 7,45
<b>Descrição:</b> KIT AMORT. DIANT. COMP.LOGAN/SANDERO 07/...										
68	4,00	Unidade	MEGA FIX	MEGA FIX	R\$ 75,15	R\$ 300,60	R\$ 77,94	R\$ 311,76	3,5796 %	R\$ 2,79
<b>Descrição:</b> COXIM AMORT TRAS CLIO/DUSTER/SANDERO 01/...										
69	4,00	KIT	NAKATA	NAKATA	R\$ 87,32	R\$ 349,28	R\$ 93,02	R\$ 372,08	6,1277 %	R\$ 5,70

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
<b>Descrição:</b> KIT AMORT. TRAS. BATE/COIFA RENAULT SANDERO 08/...										
70	2,00	Unidade	NAKATA	NAKATA	R\$ 331,47	R\$ 662,94	R\$ 338,59	R\$ 677,18	2,1028 %	R\$ 7,12
<b>Descrição:</b> BAND. DIANT. C/ BUCHA S/ PIVO LD LOGAN 04/... SANDERO 06/...										
71	2,00	Unidade	NAKATA	NAKATA	R\$ 330,48	R\$ 660,96	R\$ 338,59	R\$ 677,18	2,3952 %	R\$ 8,11
<b>Descrição:</b> BAND. DIANT. C/ BUCHA S/ PIVO LE LOGAN 04/... SANDERO 06/...										
72	6,00	Unidade	AXIOS	AXIOS	R\$ 44,10	R\$ 264,60	R\$ 46,41	R\$ 278,46	4,9773 %	R\$ 2,31
<b>Descrição:</b> BUCHA BAND. DIANT. RENAULT LOGAN/SANDERO 07/...										
73	6,00	Unidade	AXIOS	AXIOS	R\$ 83,94	R\$ 503,64	R\$ 87,84	R\$ 527,04	4,4398 %	R\$ 3,90
<b>Descrição:</b> BUCHA EIXO TRAS. LOGAN/SANDERO 2007/...										
74	6,00	Unidade	AXIOS	AXIOS	R\$ 28,47	R\$ 170,82	R\$ 30,93	R\$ 185,58	7,9534 %	R\$ 2,46
<b>Descrição:</b> BUCHA ESTAB. DIANT. DUSTER/SANDERO/LOGAN/OROCH 12/...										
75	4,00	Unidade	AXIOS	AXIOS	R\$ 53,56	R\$ 214,24	R\$ 59,53	R\$ 238,12	10,0285 %	R\$ 5,97
<b>Descrição:</b> BUCHA ESTAB. TRAS. DUSTER/OROCH/SANDERO/LOGAN 12/...										
79	2,00	Unidade	SAMPEL	SAMPEL	R\$ 235,94	R\$ 471,88	R\$ 246,39	R\$ 492,78	4,2412 %	R\$ 10,45
<b>Descrição:</b> COXIM MOTOR LE SANDERO 1.6 14/...										
80	1,00	Unidade	SAMPEL	SAMPEL	R\$ 327,32	R\$ 327,32	R\$ 339,38	R\$ 339,38	3,5535 %	R\$ 12,06
<b>Descrição:</b> COXIM INFE. CAMBIO SANDERO 1.0 12V 1.6 16V										
81	8,00	Unidade	FRASLE	FRASLE	R\$ 311,53	R\$ 2.492,24	R\$ 324,90	R\$ 2.599,20	4,1151 %	R\$ 13,37
<b>Descrição:</b> PASTILHA FREIO DIANT. RENAULT LOGAN/SANDERO 14/...										
82	5,00	Unidade	FRASLE	FRASLE	R\$ 501,18	R\$ 2.505,90	R\$ 515,06	R\$ 2.575,30	2,6948 %	R\$ 13,88
<b>Descrição:</b> SAPATA FREIO RENALT CLIO/LOGAN/SANDERO 1.0/1.6 14/...										
83	2,00	Unidade	HF	HF	R\$ 198,75	R\$ 397,50	R\$ 203,09	R\$ 406,18	2,1369 %	R\$ 4,34
<b>Descrição:</b> TAMBO FREIO TRAS C/CUBO SANDERO/LOGAN 1.0/1.6 14/...										
84	4,00	Unidade	SKF	SKF	R\$ 183,52	R\$ 734,08	R\$ 189,35	R\$ 757,40	3,0789 %	R\$ 5,83
<b>Descrição:</b> DISCO FREIO DIANT. RENALT LOGAN/SANDERO 1.0/1.6 14/..										

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
85	4,00	Unidade	MEGA FIX	MEGA FIX	R\$ 217,73	R\$ 870,92	R\$ 224,40	R\$ 897,60	2,9723 %	R\$ 6,67
<b>Descrição:</b> ROL RODA DIANT. C/ABS SANDERO 98/. 37X72X37										
86	4,00	Unidade	SKF	SKF	R\$ 74,55	R\$ 298,20	R\$ 78,52	R\$ 314,08	5,0560 %	R\$ 3,97
<b>Descrição:</b> COIFA CAMBIO L/E S/ROL. LOGAN/SANDERO/SYMBOL 07/...										
87	3,00	Unidade	WEGA	WEGA	R\$ 155,99	R\$ 467,97	R\$ 156,82	R\$ 470,46	0,5292 %	R\$ 0,83
<b>Descrição:</b> ROL. RODA TRAS. S/ABS SANDERO 37X52X25										
88	6,00	Unidade	WEGA	WEGA	R\$ 57,92	R\$ 347,52	R\$ 60,98	R\$ 365,88	5,0180 %	R\$ 3,06
<b>Descrição:</b> FILTRO AR CLIO/LOGAN 13/...17 SANDERO 1.0 16V 15/...FLEX										
89	8,00	Unidade	WEGA	WEGA	R\$ 34,64	R\$ 277,12	R\$ 37,39	R\$ 299,12	7,3549 %	R\$ 2,75
<b>Descrição:</b> FILTRO CABINE RENAULT LOGAN/SANDERO 16V 07/ DUSTER 15/										
90	6,00	Unidade	WEGA	WEGA	R\$ 37,62	R\$ 225,72	R\$ 38,38	R\$ 230,28	1,9801 %	R\$ 0,76
<b>Descrição:</b> FILTRO LUBRI. SANDERO HYUNDAI HB20										
91	20,00	Unidade	IPIRANGA	IPIRANGA	R\$ 54,82	R\$ 1.096,40	R\$ 55,68	R\$ 1.113,60	1,5445 %	R\$ 0,86
<b>Descrição:</b> OLEO LUBRI. 5W30 IPIRANGA SINTETICO C2/C3 1LT DIESEL										
92	4,00	Unidade	TRW	TRW	R\$ 80,35	R\$ 321,40	R\$ 85,22	R\$ 340,88	5,7146 %	R\$ 4,87
<b>Descrição:</b> AXIAL SANDERO/LOGAN 07/...										
93	2,00	Jogo	BOSCH	BOSCH	R\$ 219,09	R\$ 438,18	R\$ 226,99	R\$ 453,98	3,4803 %	R\$ 7,90
<b>Descrição:</b> CABO IGNICAO SYMBOL/LOGAN/SANDERO 07/... FLEX/GNV										
94	12,00	Jogo	BOSCH	BOSCH	R\$ 37,83	R\$ 453,96	R\$ 41,24	R\$ 494,88	8,2686 %	R\$ 3,41
<b>Descrição:</b> VELA IGNICAO RENAUL SANDERO/DUSTER 1.6 2.0 07/...										
95	4,00	Unidade	TRW	TRW	R\$ 77,71	R\$ 310,84	R\$ 79,63	R\$ 318,52	2,4111 %	R\$ 1,92
<b>Descrição:</b> CILINDRO RODA TRAS SANDERO 1.6 08/ ...14										
96	2,00	Unidade	CONTINENTAL	CONTINENTAL	R\$ 131,20	R\$ 262,40	R\$ 136,50	R\$ 273,00	3,8827 %	R\$ 5,30
<b>Descrição:</b> CORREIA ALT. DUSTER/CAPTUR/OROCH/SANDERO 2.0 16V 12/...										
97	2,00	Unidade	GAUS	GAUS	R\$ 1.276,49	R\$ 2.552,98	R\$ 1.310,41	R\$ 2.620,82	2,5885 %	R\$ 33,92

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
<b>Descrição:</b> ELETRO VENT LOGAN/SANDERO/DUSTER/OROCH 1.0/1.6 8V 12/										
98	2,00	Unidade	ZEN	ZEN	R\$ 283,48	R\$ 566,96	R\$ 290,27	R\$ 580,54	2,3392 %	R\$ 6,79
<b>Descrição:</b> IMPULSOR M.P. LOGAN/SANDERO 1.0 12/...										
99	2,00	Unidade	SABO	SABO	R\$ 190,73	R\$ 381,46	R\$ 195,68	R\$ 391,36	2,5296 %	R\$ 4,95
<b>Descrição:</b> JUNTA CABECOTE CLIO/SANDERO/ 1.6 8V										
100	2,00	Unidade	VETOR	VETOR	R\$ 468,94	R\$ 937,88	R\$ 473,77	R\$ 947,54	1,0194 %	R\$ 4,83
<b>Descrição:</b> JUNTA HOMOCINETICA FIXA SANDERO/LOGAN 14.../18										
121	8,00	Unidade	LUB	LUB	R\$ 13,12	R\$ 104,96	R\$ 15,28	R\$ 122,24	14,1361 %	R\$ 2,16
<b>Descrição:</b> WHIT LUB FAST SPRAY 300ML										
123	20,00	Unidade	PANO	PANO	R\$ 3,46	R\$ 69,20	R\$ 4,61	R\$ 92,20	24,9457 %	R\$ 1,15
<b>Descrição:</b> ESTOPA BRANCA 150G (LIMPEZA)										
124	3,00	KIT	MANDO	MANDO	R\$ 2.818,37	R\$ 8.455,11	R\$ 2.869,98	R\$ 8.609,94	1,7982 %	R\$ 51,61
<b>Descrição:</b> KIT CORRENTE COMANDO HILUX 2.8 16V 16/...										
125	3,00	Unidade	MANDO	MANDO	R\$ 1.449,42	R\$ 4.348,26	R\$ 1.494,47	R\$ 4.483,41	3,0144 %	R\$ 45,05
<b>Descrição:</b> CORRENTE TRANSMISSAO HILUX 05/...										
138	2,00	Unidade	AMPRI	AMPRI	R\$ 3.903,74	R\$ 7.807,48	R\$ 3.968,94	R\$ 7.937,88	1,6427 %	R\$ 65,20
<b>Descrição:</b> SETOR DIRECAO HIDRA. S10/TRAILBLAZER 12/...										
139	4,00	Unidade	MEGA FIX	MEGA FIX	R\$ 1.607,25	R\$ 6.429,00	R\$ 1.628,43	R\$ 6.513,72	1,3006 %	R\$ 21,18
<b>Descrição:</b> COXIM MOTOR L/E S10 /TRAILBLAZER 2.8 TURBO DIESEL 12/...20										
140	4,00	Unidade	MEGA FIX	MEGA FIX	R\$ 598,84	R\$ 2.395,36	R\$ 1.628,43	R\$ 6.513,72	63,2259 %	R\$ 1.029,59
<b>Descrição:</b> COXIM MOTOR L/E S10 /TRAILBLAZER 2.8 TURBO DIESEL 12/...20										
146	4,00	Unidade	AMX	AMX	R\$ 2.188,57	R\$ 8.754,28	R\$ 2.228,71	R\$ 8.914,84	1,8010 %	R\$ 40,14
<b>Descrição:</b> CILINDRO MESTRE FREIO S10 12/...CAMBIO AUTOMATICO										
147	8,00	Unidade	MACHETTE	MACHETTE	R\$ 278,57	R\$ 2.228,56	R\$ 292,07	R\$ 2.336,56	4,6221 %	R\$ 13,50
<b>Descrição:</b> MOLA TRAS MESTRE HILUX /SW416/...										



Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
148	8,00	Unidade	MACHETTE	MACHETTE	R\$ 255,00	R\$ 2.040,00	R\$ 269,15	R\$ 2.153,20	5,2572 %	R\$ 14,15
<b>Descrição:</b> MOLA TRAS SEGUNDA HILUX/SW4 16/...										
149	8,00	Unidade	MACHETTE	MACHETTE	R\$ 183,71	R\$ 1.469,68	R\$ 193,94	R\$ 1.551,52	5,2748 %	R\$ 10,23
<b>Descrição:</b> MOLA TRAS TERCEIRA HILUX/SW4 16/....										
161	8,00	Unidade	BOM	BOM	R\$ 59,98	R\$ 479,84	R\$ 64,03	R\$ 512,24	6,3251 %	R\$ 4,05
<b>Descrição:</b> SERVIÇO TROCA AMORTECEDOR TRAS. HILUX										
162	4,00	Unidade	BOM	BOM	R\$ 59,69	R\$ 238,76	R\$ 64,03	R\$ 256,12	6,7780 %	R\$ 4,34
<b>Descrição:</b> SERVIÇO TROCA AMORTECEDOR TRAS. SANDERO										
163	5,00	Unidade	BOM	BOM	R\$ 88,46	R\$ 442,30	R\$ 94,50	R\$ 472,50	6,3915 %	R\$ 6,04
<b>Descrição:</b> SERVIÇO TROCA AMORTECEDOR DIANT TRIALBLAZER										
164	5,00	Unidade	BOM	BOM	R\$ 49,17	R\$ 245,85	R\$ 55,70	R\$ 278,50	11,7235 %	R\$ 6,53
<b>Descrição:</b> SERVIÇO TROCA AMORTECEDOR TRAS. TRIALBLAZER										
165	8,00	Unidade	BOM	BOM	R\$ 89,90	R\$ 719,20	R\$ 96,11	R\$ 768,88	6,4613 %	R\$ 6,21
<b>Descrição:</b> SERVIÇO TROCA AMORTECEDOR DIANT. HILUX										
166	4,00	Unidade	BOM	BOM	R\$ 78,62	R\$ 314,48	R\$ 82,60	R\$ 330,40	4,8184 %	R\$ 3,98
<b>Descrição:</b> SERVIÇO TROCA AMORTECEDOR DIANT. SANDERO										
167	8,00	Unidade	BOM	BOM	R\$ 98,18	R\$ 785,44	R\$ 99,50	R\$ 796,00	1,3266 %	R\$ 1,32
<b>Descrição:</b> SERVIÇO TROCA CORREIA ALTERNADOR HILUX										
168	2,00	Unidade	BOM	BOM	R\$ 79,21	R\$ 158,42	R\$ 87,72	R\$ 175,44	9,7013 %	R\$ 8,51
<b>Descrição:</b> SERVIÇO TROCA CORREIA ALTERNADOR SANDERO										
169	4,00	KIT	BOM	BOM	R\$ 49,64	R\$ 198,56	R\$ 55,70	R\$ 222,80	10,8797 %	R\$ 6,06
<b>Descrição:</b> SERVIÇO TROCA OLEO DIFERENCIAL HILUX										
<b>Subtotal Adjudicado:</b>							<b>Subtotal Orçado:</b>		<b>4,4294 %</b>	<b>R\$ 12.620,90</b>
<b>R\$ 272.312,56</b>							<b>R\$ 284.933,46</b>			

Fornecedor : BANDEIRA E CHAVES COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS E SERVICOS LTDA - 29.422.673/0001-11

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
9	12,00	Unidade	VIEMAR	VIEMAR	R\$ 130,00	R\$ 1.560,00	R\$ 169,37	R\$ 2.032,44	23,2449 %	R\$ 39,37
<b>Descrição:</b> PIVO INFE. HILUX/SW4 05/...										
10	12,00	Unidade	VIEMAR	VIEMAR	R\$ 110,00	R\$ 1.320,00	R\$ 143,74	R\$ 1.724,88	23,4729 %	R\$ 33,74
<b>Descrição:</b> PIVO SUPE. HILUX/SW4 05/...										
26	6,00	Unidade	MONACO	MONACO	R\$ 14,00	R\$ 84,00	R\$ 18,92	R\$ 113,52	26,0042 %	R\$ 4,92
<b>Descrição:</b> GATILHO SAPATA FREIO L/D HILUX 05/...										
27	6,00	Unidade	MONACO	MONACO	R\$ 14,05	R\$ 84,30	R\$ 18,75	R\$ 112,50	25,0666 %	R\$ 4,70
<b>Descrição:</b> GATILHO SAPATA FREIO L/E HILUX 05/...										
28	2,00	Unidade	ROC	ROC	R\$ 799,99	R\$ 1.599,98	R\$ 1.160,55	R\$ 2.321,10	31,0680 %	R\$ 360,56
<b>Descrição:</b> CILINDRO MESTRE FREIO HILUX SW4 2.8 16/... MANUAL										
29	8,00	Unidade	ROC	ROC	R\$ 59,56	R\$ 476,48	R\$ 79,43	R\$ 635,44	25,0157 %	R\$ 19,87
<b>Descrição:</b> CILINDRO RODA TRAS. HILUX 05/...										
30	8,00	Jogo	MONACO	MONACO	R\$ 300,00	R\$ 2.400,00	R\$ 461,48	R\$ 3.691,84	34,9917 %	R\$ 161,48
<b>Descrição:</b> REPARO PINCA C/PISTAO ACO HILUX/SW4 3.0 05/... 45.3MM										
43	6,00	Unidade	ARCA	ARCA	R\$ 100,00	R\$ 600,00	R\$ 200,91	R\$ 1.205,46	50,2264 %	R\$ 100,91
<b>Descrição:</b> RET. LATE. DIFE. DIANT. L/E HILUX/SW4 16/... 46-69X94-8X26										
65	4,00	Unidade	COFAP	COFAP	R\$ 400,00	R\$ 1.600,00	R\$ 578,59	R\$ 2.314,36	30,8664 %	R\$ 178,59
<b>Descrição:</b> AMORT. DIANT. RENAULT LOGAN/SANDERO 08/...										
66	4,00	Unidade	COFAP	COFAP	R\$ 300,00	R\$ 1.200,00	R\$ 519,96	R\$ 2.079,84	42,3032 %	R\$ 219,96
<b>Descrição:</b> AMORT. TRAS. LOGAN/SANDERO 07/13										
76	6,00	Unidade	SAMPEL	SAMPEL	R\$ 29,29	R\$ 175,74	R\$ 39,06	R\$ 234,36	25,0128 %	R\$ 9,77
<b>Descrição:</b> BIELETA DIANT. RENAULT SANDERO/LOGAN/CLIO 07/...										
77	3,00	Unidade	SAMPEL	SAMPEL	R\$ 300,00	R\$ 900,00	R\$ 417,38	R\$ 1.252,14	28,1230 %	R\$ 117,38

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
<b>Descrição:</b> COXIM DIANT. MOTOR LOGAN/SANDERO 1.0/1.6 16V 07/...										
78	2,00	Unidade	SAMPEL	SAMPEL	R\$ 350,00	R\$ 700,00	R\$ 521,24	R\$ 1.042,48	32,8524 %	R\$ 171,24
<b>Descrição:</b> COXIM MOTOR L/D C/SUPOR. RENAU. LOGAN/SANDERO 1.0 07/										
101	6,00	Unidade	COFAP	COFAP	R\$ 500,00	R\$ 3.000,00	R\$ 676,15	R\$ 4.056,90	26,0519 %	R\$ 176,15
<b>Descrição:</b> AMORT. DIANT. TRAILBLAZER 17/..										
102	6,00	Unidade	COFAP	COFAP	R\$ 350,00	R\$ 2.100,00	R\$ 500,42	R\$ 3.002,52	30,0587 %	R\$ 150,42
<b>Descrição:</b> AMORT. TRAS. TRAILBRAZER 17/..										
103	8,00	Unidade	FRASLE	FRASLE	R\$ 300,00	R\$ 2.400,00	R\$ 414,43	R\$ 3.315,44	27,6114 %	R\$ 114,43
<b>Descrição:</b> PASTILHA FREIO DIANT. TRAILBLAZER 17/...										
104	4,00	Unidade	HIPPER	HIPPER	R\$ 300,00	R\$ 1.200,00	R\$ 461,09	R\$ 1.844,36	34,9367 %	R\$ 161,09
<b>Descrição:</b> DISCO FREIO TRAS. VENT. TRAILBLAZER 17/...										
105	4,00	Unidade	HIPPER	HIPPER	R\$ 250,00	R\$ 1.000,00	R\$ 368,39	R\$ 1.473,56	32,1371 %	R\$ 118,39
<b>Descrição:</b> DISCO FREIO DIANT. VENT. TRAILBLAZER 17/...										
106	6,00	Unidade	FRASLE	FRASLE	R\$ 250,00	R\$ 1.500,00	R\$ 365,45	R\$ 2.192,70	31,5911 %	R\$ 115,45
<b>Descrição:</b> PASTILHA FREIO TRAS. TRAILBLAZER 17/...										
107	6,00	Unidade	TECFIL	TECFIL	R\$ 50,00	R\$ 300,00	R\$ 70,34	R\$ 422,04	28,9166 %	R\$ 20,34
<b>Descrição:</b> FILTRO AR TRAILBRAZER 12/...										
108	6,00	Unidade	TECFIL	TECFIL	R\$ 50,00	R\$ 300,00	R\$ 68,62	R\$ 411,72	27,1349 %	R\$ 18,62
<b>Descrição:</b> FILTRO CABINE TRAILBLAZER 17/...										
109	6,00	Unidade	TECFIL	TECFIL	R\$ 40,00	R\$ 240,00	R\$ 59,06	R\$ 354,36	32,2722 %	R\$ 19,06
<b>Descrição:</b> FILTRO LUBRI. S10/TRAILBLAZER 2.8 17/...										
110	8,00	Unidade	TECFIL	TECFIL	R\$ 60,00	R\$ 480,00	R\$ 88,05	R\$ 704,40	31,8568 %	R\$ 28,05
<b>Descrição:</b> FILTRO COMB. S10/TRIBLAZER 12/.										
111	6,00	Unidade	VIEMAR	VIEMAR	R\$ 100,00	R\$ 600,00	R\$ 183,75	R\$ 1.102,50	45,5782 %	R\$ 83,75
<b>Descrição:</b> AXIAL S10/TRBLAZER 2.4/3.6 17/...										

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
112	6,00	Unidade	VIEMAR	VIEMAR	R\$ 90,00	R\$ 540,00	R\$ 127,32	R\$ 763,92	29,3119 %	R\$ 37,32
<b>Descrição:</b> TERMINAL DIR. S10/TRBLAZER 2.4/3.6 17/...										
113	8,00	Unidade	VIEMAR	VIEMAR	R\$ 200,00	R\$ 1.600,00	R\$ 327,60	R\$ 2.620,80	38,9499 %	R\$ 127,60
<b>Descrição:</b> PIVO INF.S10/TRBLAZER 17/...										
114	8,00	Unidade	VIEMAR	VIEMAR	R\$ 200,00	R\$ 1.600,00	R\$ 318,82	R\$ 2.550,56	37,2686 %	R\$ 118,82
<b>Descrição:</b> PIVO SUP.S10/TRBLAZER 17/...										
115	12,00	Unidade	SAMPEL	SAMPEL	R\$ 40,00	R\$ 480,00	R\$ 62,31	R\$ 747,72	35,8048 %	R\$ 22,31
<b>Descrição:</b> BUCHA BAND. SUPE. S10/TRAILBLAZER 12/...										
116	12,00	Unidade	SAMPEL	SAMPEL	R\$ 70,00	R\$ 840,00	R\$ 95,92	R\$ 1.151,04	27,0225 %	R\$ 25,92
<b>Descrição:</b> BUCHA BAND. INF. S10 12/TRAILBLAZER 12...										
117	4,00	Unidade	IMA	IMA	R\$ 900,00	R\$ 3.600,00	R\$ 1.235,79	R\$ 4.943,16	27,1720 %	R\$ 335,79
<b>Descrição:</b> CUBO RODA DIANT. C/ABS GM S10/TRAILBLAZER 4X4 17/...										
118	10,00	Unidade	SAMPEL	SAMPEL	R\$ 38,00	R\$ 380,00	R\$ 51,70	R\$ 517,00	26,4990 %	R\$ 13,70
<b>Descrição:</b> BUCHA ESTAB. S10/TRAILBLAZER 4X4 17/...										
119	4,00	Unidade	ISAPA	ISAPA	R\$ 1.000,00	R\$ 4.000,00	R\$ 1.387,86	R\$ 5.551,44	27,9466 %	R\$ 387,86
<b>Descrição:</b> JUNTA HOMO COMP 2.5/2.8 S10/TRAILBLAZER 16/...										
120	42,00	Unidade	COOLDOWN	COOLDOWN	R\$ 10,00	R\$ 420,00	R\$ 15,59	R\$ 654,78	35,8563 %	R\$ 5,59
<b>Descrição:</b> ADITIVO COOL DOWN ROSA CONCENTRADO 1L										
122	4,00	Unidade	CAR80	CAR80	R\$ 39,00	R\$ 156,00	R\$ 52,13	R\$ 208,52	25,1870 %	R\$ 13,13
<b>Descrição:</b> DESCARBONIZANTE CAR80 300ML										
126	3,00	Unidade	FRONTIER	FRONTIER	R\$ 1.000,00	R\$ 3.000,00	R\$ 1.559,57	R\$ 4.678,71	35,8797 %	R\$ 559,57
<b>Descrição:</b> JUNCAO COLUNA DIRECAO HILUX 05/...20										
127	4,00	Unidade	DLZ	DLZ	R\$ 550,00	R\$ 2.200,00	R\$ 767,29	R\$ 3.069,16	28,3191 %	R\$ 217,29
<b>Descrição:</b> BANDEJA INF. L/D C/PIVO HILUX 05/...										
128	4,00	Unidade	DLZ	DLZ	R\$ 550,00	R\$ 2.200,00	R\$ 767,29	R\$ 3.069,16	28,3191 %	R\$ 217,29

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
<b>Descrição:</b> BANDEJA INF. L/E C/PIVO HILUX 05/...										
129	2,00	Unidade	IRB	IRB	R\$ 2.500,00	R\$ 5.000,00	R\$ 3.941,86	R\$ 7.883,72	36,5781 %	R\$ 1.441,86
<b>Descrição:</b> BANDEJA INF. L/D C/PIVO HILUX 05/...										
130	6,00	Unidade	REI	REI	R\$ 400,00	R\$ 2.400,00	R\$ 595,02	R\$ 3.570,12	32,7753 %	R\$ 195,02
<b>Descrição:</b> ROLAMENTO CARDAN HILUX 2.8 4X4										
131	2,00	Unidade	BOSCH	BOSCH	R\$ 2.000,00	R\$ 4.000,00	R\$ 2.840,75	R\$ 5.681,50	29,5960 %	R\$ 840,75
<b>Descrição:</b> MOTOR PARTIDA HILUX 16/...										
132	2,00	Unidade	NOTUS	NOTUS	R\$ 1.500,00	R\$ 3.000,00	R\$ 2.533,78	R\$ 5.067,56	40,7999 %	R\$ 1.033,78
<b>Descrição:</b> RADIADOR S10/TRIALBLAZER 12/... AUTOMATICA										
133	2,00	Unidade	FRONTIER	FRONTIER	R\$ 500,00	R\$ 1.000,00	R\$ 756,10	R\$ 1.512,20	33,8711 %	R\$ 256,10
<b>Descrição:</b> HELICE RADIADOR S10/TRIALBLAZER 17/... 7 PAS										
134	2,00	Unidade	EURO	EURO	R\$ 2.000,00	R\$ 4.000,00	R\$ 3.166,75	R\$ 6.333,50	36,8437 %	R\$ 1.166,75
<b>Descrição:</b> ALTERNADOR 140A 12V S10/TRIALBLAZER 2.8 DIESEL 12/...										
135	20,00	Unidade	BOSCH	BOSCH	R\$ 38,00	R\$ 760,00	R\$ 52,99	R\$ 1.059,80	28,2883 %	R\$ 14,99
<b>Descrição:</b> FLUIDO FREIO DOT4 BOSCH 500ML										
136	30,00	Unidade	IPIRANGA	IPIRANGA	R\$ 40,00	R\$ 1.200,00	R\$ 59,39	R\$ 1.781,70	32,6485 %	R\$ 19,39
<b>Descrição:</b> OLEO 90 GL5 IPIRANGA ULTRAGEAR 1LT										
137	12,00	Unidade	BRAVURIS	BRAVURIS	R\$ 400,00	R\$ 4.800,00	R\$ 558,93	R\$ 6.707,16	28,4346 %	R\$ 158,93
<b>Descrição:</b> PNEU 185/70/14 88H BRAVURIS 5HM										
141	6,00	Unidade	REI	REI	R\$ 400,00	R\$ 2.400,00	R\$ 566,95	R\$ 3.401,70	29,4470 %	R\$ 166,95
<b>Descrição:</b> ROL. CARDAN HILUX/TTRAILBLAZER 32,0MM 16/...										
142	12,00	Unidade	TRIANGLE	TRIANGLE	R\$ 1.100,00	R\$ 13.200,00	R\$ 1.520,52	R\$ 18.246,24	27,6563 %	R\$ 420,52
<b>Descrição:</b> PNEU 225/60R18 100V TR257 TRIANGLE										
143	3,00	Unidade	ALLEN	ALLEN	R\$ 300,00	R\$ 900,00	R\$ 460,40	R\$ 1.381,20	34,8392 %	R\$ 160,40
<b>Descrição:</b> BANDEJA DIANT. SUPE. C/PIVO L/D HILUX 05/...										

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
144	3,00	Unidade	ALLEN	ALLEN	R\$ 340,00	R\$ 1.020,00	R\$ 460,40	R\$ 1.381,20	26,1511 %	R\$ 120,40
<b>Descrição:</b> BANDEJA DIANT. SUPE. C/PIVO L/E HILUX 05/...										
145	10,00	Unidade	CONTROIL	CONTROIL	R\$ 100,00	R\$ 1.000,00	R\$ 163,48	R\$ 1.634,80	38,8304 %	R\$ 63,48
<b>Descrição:</b> CILINDRO RODA TRAS. S10 /TRAILBLAZER 12/...										
150	20,00	Unidade	SERVICO	SERVICO	R\$ 35,00	R\$ 700,00	R\$ 52,25	R\$ 1.045,00	33,0143 %	R\$ 17,25
<b>Descrição:</b> SERVIÇO ALINHAMENTO HILUX										
151	20,00	Unidade	SERVICO	SERVICO	R\$ 78,46	R\$ 1.569,20	R\$ 104,62	R\$ 2.092,40	25,0047 %	R\$ 26,16
<b>Descrição:</b> SERVIÇO BALANCEAMENTO HILUX										
152	10,00	Unidade	SERVICO	SERVICO	R\$ 100,00	R\$ 1.000,00	R\$ 178,77	R\$ 1.787,70	44,0622 %	R\$ 78,77
<b>Descrição:</b> SERVIÇO APARELHO										
153	10,00	Unidade	SERVICO	SERVICO	R\$ 30,00	R\$ 300,00	R\$ 47,25	R\$ 472,50	36,5079 %	R\$ 17,25
<b>Descrição:</b> SERVIÇO ALINHAMENTO SANDERO										
154	10,00	Unidade	SERVICO	SERVICO	R\$ 60,00	R\$ 600,00	R\$ 84,38	R\$ 843,80	28,8931 %	R\$ 24,38
<b>Descrição:</b> SERVIÇO BALANCEAMENTO SANDERO										
155	3,00	Unidade	SERVICO	SERVICO	R\$ 300,00	R\$ 900,00	R\$ 448,58	R\$ 1.345,74	33,1222 %	R\$ 148,58
<b>Descrição:</b> SERVIÇO EMBREAGEM SANDERO										
156	4,00	Unidade	SERVICO	SERVICO	R\$ 500,00	R\$ 2.000,00	R\$ 776,00	R\$ 3.104,00	35,5670 %	R\$ 276,00
<b>Descrição:</b> SERVIÇO EMBREAGEM HILUX										
157	5,00	Unidade	SERVICO	SERVICO	R\$ 100,00	R\$ 500,00	R\$ 141,63	R\$ 708,15	29,3934 %	R\$ 41,63
<b>Descrição:</b> SERVIÇO JUNTA HOMOCINETICA HILUX										
158	3,00	Unidade	SERVICO	SERVICO	R\$ 450,00	R\$ 1.350,00	R\$ 623,67	R\$ 1.871,01	27,8464 %	R\$ 173,67
<b>Descrição:</b> SERVIÇO REVISAO DIFERENCIAL HILUX										
159	8,00	Unidade	SERVICO	SERVICO	R\$ 80,00	R\$ 640,00	R\$ 114,62	R\$ 916,96	30,2041 %	R\$ 34,62
<b>Descrição:</b> SERVIÇO RODA TRASEIRA HILUX										
160	4,00	Unidade	SERVICO	SERVICO	R\$ 60,00	R\$ 240,00	R\$ 86,11	R\$ 344,44	30,3216 %	R\$ 26,11

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
<b>Descrição: SERVIÇO RODA TRASEIRA SANDERO</b>										
170	20,00	Unidade	SERVICO	SERVICO	R\$ 40,00	R\$ 800,00	R\$ 57,37	R\$ 1.147,40	30,2771 %	R\$ 17,37
<b>Descrição: SERVIÇO TROCA OLEO MOTOR HILUX</b>										
171	20,00	Unidade	SERVICO	SERVICO	R\$ 50,00	R\$ 1.000,00	R\$ 67,43	R\$ 1.348,60	25,8490 %	R\$ 17,43
<b>Descrição: SERVIÇO TROCA PASTILHAS HILUX</b>										
172	5,00	Unidade	SERVICO	SERVICO	R\$ 40,00	R\$ 200,00	R\$ 65,82	R\$ 329,10	39,2281 %	R\$ 25,82
<b>Descrição: SERVIÇO TROCA PASTILHAS SANDERO</b>										
173	4,00	Unidade	SERVICO	SERVICO	R\$ 50,00	R\$ 200,00	R\$ 70,82	R\$ 283,28	29,3984 %	R\$ 20,82
<b>Descrição: SERVIÇO TROCA PASTILHAS TRAILBLAZER</b>										
174	12,00	Unidade	SERVICO	SERVICO	R\$ 60,00	R\$ 720,00	R\$ 92,72	R\$ 1.112,64	35,2890 %	R\$ 32,72
<b>Descrição: SERVIÇO TROCA PIVO HILUX</b>										
175	5,00	Unidade	SERVICO	SERVICO	R\$ 100,00	R\$ 500,00	R\$ 146,75	R\$ 733,75	31,8568 %	R\$ 46,75
<b>Descrição: SERVIÇO TROCA CUBO RODA HILUX</b>										
176	10,00	Unidade	SERVICO	SERVICO	R\$ 70,00	R\$ 700,00	R\$ 96,11	R\$ 961,10	27,1667 %	R\$ 26,11
<b>Descrição: SERVIÇO TROCA ROLAMENTO HILUX</b>										
177	8,00	Unidade	SERVICO	SERVICO	R\$ 40,00	R\$ 320,00	R\$ 64,15	R\$ 513,20	37,6461 %	R\$ 24,15
<b>Descrição: SERVIÇO TROCA TERMINAL DIRECAO HILUX</b>										
178	2,00	Unidade	SERVICO	SERVICO	R\$ 200,00	R\$ 400,00	R\$ 313,73	R\$ 627,46	36,2509 %	R\$ 113,73
<b>Descrição: SERVIÇO TROCA CORREIA DENTADA SANDERO</b>										
179	4,00	Unidade	SERVICO	SERVICO	R\$ 1.200,00	R\$ 4.800,00	R\$ 1.653,17	R\$ 6.612,68	27,4121 %	R\$ 453,17
<b>Descrição: SERVIÇO TROCA CORRENTE COMANDO HILUX</b>										
180	6,00	Unidade	SERVICO	SERVICO	R\$ 40,00	R\$ 240,00	R\$ 57,37	R\$ 344,22	30,2771 %	R\$ 17,37
<b>Descrição: SERVIÇO TROCA PIVO SANDERO</b>										
181	4,00	Unidade	SERVICO	SERVICO	R\$ 40,00	R\$ 160,00	R\$ 65,82	R\$ 263,28	39,2281 %	R\$ 25,82
<b>Descrição: SERVIÇO TROCA CUBO RODA SANDERO</b>										

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
182	6,00	Unidade	SERVICO	SERVICO	R\$ 30,00	R\$ 180,00	R\$ 47,25	R\$ 283,50	36,5079 %	R\$ 17,25
<b>Descrição:</b> SERVIÇO TROCA TERMINAL DIRECAO SANDERO										
183	8,00	Unidade	SERVICO	SERVICO	R\$ 30,00	R\$ 240,00	R\$ 47,25	R\$ 378,00	36,5079 %	R\$ 17,25
<b>Descrição:</b> SERVIÇO TROCA OLEO MOTOR SANDERO										
184	8,00	Unidade	SERVICO	SERVICO	R\$ 60,00	R\$ 480,00	R\$ 89,38	R\$ 715,04	32,8708 %	R\$ 29,38
<b>Descrição:</b> SERVIÇO TROCA PIVO TRAILBLAZER										
185	8,00	Unidade	SERVICO	SERVICO	R\$ 40,00	R\$ 320,00	R\$ 53,92	R\$ 431,36	25,8160 %	R\$ 13,92
<b>Descrição:</b> SERVIÇO TROCA TERMINAL DIRECAO TRAILBLAZER										
186	6,00	Unidade	SERVICO	SERVICO	R\$ 70,00	R\$ 420,00	R\$ 94,38	R\$ 566,28	25,8317 %	R\$ 24,38
<b>Descrição:</b> SERVIÇO TROCA CUBO RODA TRAILBLAZER										
187	4,00	Unidade	SERVICO	SERVICO	R\$ 80,00	R\$ 320,00	R\$ 111,40	R\$ 445,60	28,1867 %	R\$ 31,40
<b>Descrição:</b> SERVIÇO TROCA CORREIA ALTERNADOR TRAILBLAZER										
188	4,00	Unidade	SERVICO	SERVICO	R\$ 70,00	R\$ 280,00	R\$ 96,17	R\$ 384,68	27,2122 %	R\$ 26,17
<b>Descrição:</b> SERVIÇO TROCA JUNTA OMOCINETICA TRAILBLAZER										
189	10,00	Unidade	SERVICO	SERVICO	R\$ 70,00	R\$ 700,00	R\$ 96,17	R\$ 961,70	27,2122 %	R\$ 26,17
<b>Descrição:</b> SERVIÇO TROCA BUCHAS BANDEJA TRAILBLAZER										
							<b>Subtotal Adjudicado:</b>	<b>Subtotal Orçado:</b>	<b>31,4707 %</b>	<b>R\$ 52.488,10</b>
							<b>R\$ 114.295,70</b>	<b>R\$ 166.783,80</b>		

## TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 386.608,26	R\$ 451.717,26	14,4136 %	65.109,00

Anapu - Pará, 26 de Setembro de 2023

JACIANE ALMEIDA RODRIGUES  
Pregoeiro(a)



